
- Apruébese Anexo de Controto.-

LOTA, 2 
g üAR ?022

DECRETO D.E.M. N' qeé.- (c)

Vistos:
El controlo lndefinido de fecho 13.03.2017 de

doño; MARJORIE GINEnE RODRIGUEZ RIVAS Anexo de Controlo de Trobojo de
fecho 1ó de morzo de 2022: Decreto DEM N" 300 del 25 de ogosto de 2021, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. Nol, del 24.01 .94,
"Código del Trobo.io" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort. l2'y ó3o
de lo Ley N'18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo con
fecho ló de mozo de 2022 entre lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro
doño MARJORIE GINEIIE RODRIGUEZ RIVAS,  que, o contor del
ló de mozo de 2022, se troslodo o cumplir funciones de monero permonenie en
lo U.E. Liceo Comerciol Presidente Fre¡ Montolvo C-47, como Fonooudiólogo,
con uno corgo hororio de l0 hrs. Y en lo U.E. Escuelo Bósico Bello Hor¡zonie E-ó93,
con uno corgo hororio de 30 horos cronológicos semonoles, corgodos o PlE.

2. En lo demós el Controto de Trobojo se monfiene

ANÓTESE, REGÍSTRESE, MUNíQUESE Y
ARCHIVESE. -

JOSE B E NA DO EST BENIIEZ VEGA
CIóN MUNICIPATSECR RIO MUNICI

BEBV/JMAB/M
DISTRIBUCIÓN:

yvo/hvj.

- lnteresodo
- Alcoldío.

JEFE {I) DE
.,POR

D ÑoR AtcATDE"
I f rlr

(

I. T,-UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

vigente en todos sus portes.

- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto f uncionorio.
- Archivo.

,l

I


